
 

 

 
 
 
 

Toimintakertomus vuodelta 2025 
 
Yleistä 
 
Forssan Vanhan Koulun Killan toiminnassa pääpaino oli jälleen Koulupäivä-tapahtuman järjes-
tämisessä. Toimintavuoden lopussa killassa oli 215 jäsenmaksunsa maksanutta jäsentä. 
 
Kiltakokous ja Koulupäivä 
 
Kiltakokous pidettiin lauantaina 12.4.2025 Forssan yhteislyseossa. Kokousväelle toivat ter-
vehdyksensä opiskelijakunnan edustaja Fanny Kaunisto ja rehtori Simo Veistola. Kokouksessa 
käsiteltiin sääntömääräiset asiat, ja läsnä oli 58 killan jäsentä.    
 
Kiltakokouksen yhteydessä järjestettiin Koulupäivä, joka aloitettiin virvoketarjoilulla. Halukkailla 
oli mahdollisuus osallistua koulun esittelykierroksille. Vuosikokouksen jälkeen nautittiin lounas 
koulun ruokalassa. Ensimmäisen ns. oppitunnin piti paikallishistorioitsija Juhani Norbäck ai-
heenaan ”Forssan seudun syntyhistoria”. Toinen oppitunti oli Valtioneuvoston kanslian ylijohta-
ja Maija Strandbergin ”Linikkalan lukiosta eväät elämänuralle”. Iltamissa, jotka vietettiin viime 
vuosien tapaan koululla, musisoi duo Juhani Kähkönen & Hanna Lidman.    
 
Koulupäivä kokosi jälleen runsaasti osallistujia. Tutustumiskierrokset koulun tiloihin kiinnostivat 
monia. Luennoitsijoiden aiheet houkuttelivat salin täyteen kuulijoita, ja esityksistä tuli kiitosta. 
Myös ruokailut ja muut järjestelyt sujuivat hyvin. Iltaa vietettiin musiikin ja seurustelun merkeis-
sä, mutta osallistujamäärä jäi valitettavan pieneksi.           
 
Kiltatoimikunta 
 
Kiltatoimikunnan kokoonpano on ollut seuraava: kiltavanhin Jari Kaunisto, varakiltavanhin Kari 
Pohjola, rahastonhoitaja Seija Rantinsalo, sihteeri Outi Takkinen, webmaster ja yhteystieto-
rekisterinhoitaja Kimmo Leino ja jäsenet Jari Helminen, Mikko Leino, Heta Saarinen sekä 
FYL:n yhteyshenkilönä ensin Simo Veistola ja syksystä alkaen Jani Mäkivalli. Lisäksi Heino 
Ruottinen on kutsuttu kokouksiin Kuhalan lukiolaisten edustajana. Opiskelijakunnan edustaja-
na toimi alkukaudesta Julius Kaunisto ja hänen jälkeensä Hilma Majala.        
Kiltatoimikunta kokoontui kertomusvuonna neljä kertaa, ja kokousten välillä pidettiin yhteyttä 
sähköpostitse.     
 
Killan toiminnantarkastajana toimii Ilmo Kyttälä ja varalla Kirsti Merilä. Kirjanpitäjänä toimii Tili-
toimisto Ilkka Pohjola.  
 
 
 
 
 



 

 

 
Tiedottaminen 
 
Killan kotisivujen osoite on www.forssanvanhankoulunkilta.fi. Sivuilla on tietoa tapahtumista 
sekä killan ja koulun historiasta. Kuvagalleriassa on paljon muistoja herättäviä kuvia, joita ote-
taan edelleen vastaan. Kilta on mukana Facebookissa. 
 
Killan tapahtumista on tiedotettu myös sähköposteilla. Massaviestejä on lähetetty kaikkiin kil-
lan tiedossa oleviin entisten oppilaiden sähköpostiosoitteisiin. Killalla on oma sähköpostiosoite: 
info@forssanvanhankoulunkilta.fi. Sinne voi lähettää kiltaa yleisesti koskevia viestejä sekä 
muutoksia ja täydennyksiä yhteystietoihin. Uusien yhteystietojen hankkimiseksi on tehty yh-
teistyötä opiskelijakunnan kanssa.   
Vuosikokouskutsut toimitettiin sähköpostitse tai kirjeinä. Kokouksesta ilmoitettiin myös Forssan 
Lehdessä. 
 
Stipendit ja tervehdykset 
 
Kilta jakoi stipendejä seuraavasti: 

• Forssan yhteislyseon ylioppilaat Stella Haavisto ja Hilla Wiisak saivat 200 
euron stipendit. Syksyn ylioppilaista 200 euron stipendin sai Laura Behm.   

• Keskuskoulun oppilas Emma Norri sai 100 euron stipendin sekä Akvarellin 
oppilaat Nolan Mäki-Kamppi ja Aleksi Kankare saivat 50 euroa kumpikin.  

• Kuvataidestipendit annettiin Inka Lauriselle ja Elia Uusitalolle, molemmat 
suuruudeltaan 200 euroa.  
  

Riemuylioppilaiden tervehdyspuheen kevään lakkiaisissa piti vuoden 1975 ylioppilas Kari Tala, 
ja syksyn lakkiaisissa uusia ylioppilaita tervehti Risto-Jussi Salminen. Lakkiaisjuhlissa oli läsnä 
myös killan edustajia. 
  
Kunniakäynneistä entisten opettajien haudoilla on edelleen pidetty huolta.  


